
  

UCHWAŁA NR IX/60/2019 

RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, tekst jednolity z póź. zm.) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się  zmiany w budżecie gminy na 2019 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 232.068,26 zł zgodnie z zał. Nr 1; 

2) zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 5,62 zł zgodnie z zał. Nr 1; 

3) zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 454.634,64 zł zgodnie z zał. Nr 2; 

4) zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 222.572,00 zł zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 100.000,00 zł oraz spłata kredytu długoterminowego w kwocie  

500.000,00 zł zostaną pokryte wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 

600.000,00 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 15.714.972,61 zł, w tym: dochody bieżące  

– 15.174.433,62 zł; dochody majątkowe – 540.538,99 zł; plan wydatków wynosi ogółem 15.814.972,61 zł,  

w tym: wydatki bieżące – 13.210.733,62 zł, wydatki majątkowe – 2.604.238,99 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Wiceprzewodnicząca Rady 

Izabela Janucik 

     

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 grudnia 2019 r.

Poz. 6256



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/60/2019 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

Dochody 

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

010    Rolnictwo i łowiectwo 725,26 

 01095   Pozostała działalność 725,26 

  2010  

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

725,26 

   Zlecone Zlecone 725,26 

750    Administracja publiczna 1 343,00 

 75011   Urzędy wojewódzkie 1 343,00 

  2010  

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 343,00 

   Zlecone Zlecone 1 343,00 

801    Oświata i wychowanie -5,62 

 80101   Szkoły podstawowe -5,62 

  6330  

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

-5,62 

   Własne Własne -5,62 

855    Rodzina 230 000,00 

 85501   Świadczenie wychowawcze 230 000,00 

  2060  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

230 000,00 

   Zlecone Zlecone 230 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6256



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/60/2019 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

Wydatki 

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

010    Rolnictwo i łowiectwo 49 325,26 

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -11 400,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 

   Własne Własne -5 000,00 

  4530  Podatek od towarów i usług (VAT). -6 400,00 

   Własne Własne -6 400,00 

 01095   Pozostała działalność 60 725,26 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 60 711,04 

   Własne Własne 60 000,00 

   Zlecone Zlecone 711,04 

  4300  Zakup usług pozostałych 14,22 

   Zlecone Zlecone 14,22 

600    Transport i łączność -65 000,00 

 60016   Drogi publiczne gminne -65 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 30 000,00 

   Własne Własne 30 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -95 000,00 

   Własne Własne -95 000,00 

750    Administracja publiczna 88 009,38 

 75011   Urzędy wojewódzkie -5 357,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 157,00 

   Własne Własne -7 500,00 

   Zlecone Zlecone 1 343,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
800,00 

   Własne Własne 800,00 

 75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00 

   Własne Własne 15 000,00 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 366,38 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -500,00 

   Własne Własne -500,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 

   Własne Własne 15 000,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

   Własne Własne 20 000,00 

  4260  Zakup energii 1 500,00 

   Własne Własne 1 500,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 23 366,38 

   Własne Własne 23 366,38 

  4410  Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

   Własne Własne 3 000,00 

 75095   Pozostała działalność 11 000,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  10 000,00 

   Własne Własne 10 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -4 800,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne -4 800,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00 

   Własne Własne -5 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 

   Własne Własne 700,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 6256



   Własne Własne -500,00 

801    Oświata i wychowanie 9 128,00 

 80101   Szkoły podstawowe 4 330,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00 

   Własne Własne -1 000,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 

   Własne Własne 14 000,00 

  4120  
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 
-2 200,00 

   Własne Własne -2 200,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe -570,00 

   Własne Własne -570,00 

  4260  Zakup energii -5 000,00 

   Własne Własne -5 000,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych -500,00 

   Własne Własne -500,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe -400,00 

   Własne Własne -400,00 

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -500,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -200,00 

   Własne Własne -200,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne -300,00 

   Własne Własne -300,00 

 80106   Inne formy wychowania przedszkolnego -472,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -300,00 

   Własne Własne -300,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 

   Własne Własne 300,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne -72,00 

   Własne Własne -72,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne -250,00 

   Własne Własne -250,00 

  4120  
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 
-150,00 

   Własne Własne -150,00 

 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -2 700,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 000,00 

   Własne Własne -2 000,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
-700,00 

   Własne Własne -700,00 

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 6 570,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -210,00 

   Własne Własne -210,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne -900,00 

   Własne Własne -900,00 

  4120  
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 
-320,00 

   Własne Własne -320,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 8 000,00 

   Własne Własne 8 000,00 

 80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

1 900,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 

   Własne Własne 3 500,00 

  4120  
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 
-600,00 

   Własne Własne -600,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe -1 000,00 

   Własne Własne -1 000,00 

855    Rodzina 230 000,00 

 85501   Świadczenie wychowawcze 230 000,00 

  3110  Świadczenia społeczne 230 000,00 

   Zlecone Zlecone 230 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 6256



 85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

0,00 

  3110  Świadczenia społeczne -7 000,00 

   Zlecone Zlecone -7 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

   Zlecone Zlecone 7 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -10 600,00 

 90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 

   Własne Własne -4 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 4 000,00 

   Własne Własne 4 000,00 

 90003   Oczyszczanie miast i wsi -11 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych -11 000,00 

   Własne Własne -11 000,00 

 90095   Pozostała działalność 400,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 

   Własne Własne 400,00 

926    Kultura fizyczna -4 000,00 

 92695   Pozostała działalność -4 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

   Własne Własne -1 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych -3 000,00 

   Własne Własne -3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 6256



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/60/2019 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

Wydatki inwestycyjne 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 85 938,99 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 85 938,99 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 938,99 

    
Usprawnienie systemu zaopatrzenia w wodę - przebudowa stacji 

uzdatniania wody oraz budowa złączy linii wodociągowych 
85 938,99 

 600   Transport i łączność 1 398 300,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 398 300,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 398 300,00 

    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Milewo Zabielne 750 000,00 

    
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach  Kłoski 

Młynowięta, Stypułki Szymany 
593 300,00 

    
Rozbudowa drogi gminnej nr 105520B w miejscowości 

Kropiewnica Gajki 
25 000,00 

    Zakup gruntu o pow. 0,1996 ha dz. 19/4 30 000,00 

 750   Administracja publiczna 18 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

    Zakupy inwestycyjne  -  zestawy komputerowe 18 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 855 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe 855 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 855 000,00 

    

Remont sali gimnastycznej wraz z zapleczem w Szkole Podst. 

w Kobylinie Borzymach / Sportowa Polska - Program rozwoju 

lokalnej infrastruktury sportowej/ 

855 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90095  Pozostała działalność 0,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    

Termomodernizacja oraz przebudowa i rozbudowa świetlicy 

wiejskiej w miejscowoći Piszczaty Piotrowięta i  Piszczaty 

Kończany 

0,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    

Termomodernizacja oraz przebudowa i rozbudowa świetlicy 

wiejskiej w miejscowoći Piszczaty Piotrowięta i  Piszczaty 

Kończany 

0,00 

 Razem 2 357 238,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 6256


		2019-12-20T12:38:56+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




